G{CNPJCheck

Powered by EXATO

FICHA CADASTRAL

Emitido em 19/02/2026 as 10:31

TECHNIPFMC DO BRASIL LTDA

CNPJ Situacao Cadastral
48.122.295/0029-04 Baixada
Dados Cadastrais Endereco
Natureza Juridica Sociedade Empresaria CARLOS LINDENBERG, 4723 -  LETRAA

Limitada
Data de Abertura 17/05/2011
Capital Social R$ 2.216.331.690,00
Porte Demais
Tipo Filial
Contato

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (9)

Nome CPF/CNPJ

TECHNIPFMC INTERNATIONAL
HOLDINGS B.V.

ANA LUIZA DE BARCELLOS PEREIRA ™"

WILLIANS LEONARDO FRANKLIN DA ***
ROCHA

LUIZ EDUARDO BATISTA REZENDE o

FABIO DE SOUZAVILA BELA o
APARECIDO MARQUES PEREIRA o
ALAN BUCHI o
JEAN PHILIPPE GERAUD PIERRE o
MELON

LUANA DE BRITO COSTA DUFFE o

**.813.302/**01-**

NOSSA SENHORA DA PENHA
ES
CEP: 29110-175

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

RRECE: Y0 Manutencdo e reparacdo de equipa...

+ 3 atividade(s) secundaria(s)

Qualificacao

Sécio Pessoa Juridica ...

Administrador

Administrador

Administrador
Administrador
Administrador
Administrador

Administrador

Administrador

Entrada

11/12/2019

13/10/2025

13/10/2025

10/09/2024
10/09/2024
07/01/2003
10/09/2024

25/10/2022

25/03/2021

cnpjcheck.com.br
Consulta de CNPJ gratuita e completa

Pagina 1 de 2



C{ CNPJCheck FICHA CADASTRAL

Powered by EXATO Emitido em 19/02/2026 as 10:31

TECHNIPFMC DO BRASIL LTDA

CNPJ Situacao Cadastral

48.122.295/0029-04 Baixada

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/48122295002904/ggX3fMUKOGYb

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.

cnpjcheck.com.br Pagina 2 de 2
Consulta de CNPJ gratuita e completa



