

# TECHNIPFMC DO BRASIL LTDA

CNPJ

**48.122.295/0029-04**

Situação Cadastral

**Baixada**

## Dados Cadastrais

Natureza Jurídica	Sociedade Empresária Limitada
Data de Abertura	17/05/2011
Capital Social	R\$ 2.216.331.690,00
Porte	Demais
Tipo	Filial

## Endereço

CARLOS LINDBERG, 4723 - LETRA A  
NOSSA SENHORA DA PENHA  
ES  
CEP: 29110-175

## Contato

Nenhum contato público disponível

## Atividade Econômica

Atividade Principal (CNAE)  
**3319-8/00** Manutenção e reparação de equipa...

+ 3 atividade(s) secundária(s)

## Quadro Societário (9)

Nome	CPF/CNPJ	Qualificação	Entrada
TECHNIPFMC INTERNATIONAL HOLDINGS B.V.	**.813.302/**01-**	Sócio Pessoa Jurídica ...	11/12/2019
ANA LUIZA DE BARCELLOS PEREIRA	***	Administrador	13/10/2025
WILLIANS LEONARDO FRANKLIN DA ROCHA	***	Administrador	13/10/2025
LUIZ EDUARDO BATISTA REZENDE	***	Administrador	10/09/2024
FABIO DE SOUZA VILA BELA	***	Administrador	10/09/2024
APARECIDO MARQUES PEREIRA	***	Administrador	07/01/2003
ALAN BUCHI	***	Administrador	10/09/2024
JEAN PHILIPPE GERAUD PIERRE MELON	***	Administrador	25/10/2022
LUANA DE BRITO COSTA DUFFE	***	Administrador	25/03/2021

## TECHNIPFMC DO BRASIL LTDA

CNPJ

**48.122.295/0029-04**

Situação Cadastral

**Baixada**

### Verificação de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua autenticidade.

<https://cnpjcheck.com.br/verificar/48122295002904/gqX3fMUK0GYb>



### AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e não substitui certidões oficiais. Os dados são obtidos de fontes públicas e podem estar desatualizados. Para informações oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.